２０２１年１０月吉日

会 員 会 議 所  理 事 長 各位

日本ＪＣシニア・クラブ 会員 各位

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所

会      頭 野 並  晃

日 本 Ｊ Ｃ シ ニ ア ・ ク ラ ブ

筆頭世話人代表 岡 本 安 明

第７０回全国大会とちぎ宇都宮大会における新型コロナウイルス感染症対策について

拝啓 清秋の侯、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、第

７０回全国大会とちぎ宇都宮大会、ならびに２０２１年度日本ＪＣシニア・クラブ 第８４回会員臨時

総会等の開催に向けてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、安心して現地にてご参加いただくために、各行政からの要請、また各種ガイドラインに則

り、感染症対策を徹底した設営を進めております。そこで、感染拡大防止の観点から、現地にてご参

加いただく皆様におかれましては、下記の事項へのご理解とご協力を何卒お願い致します。

敬具

記

全国的に緊急事態宣言、蔓延防止等重点措置が解除されましたが、１０月１日～１０月１４日 まで

栃木県独自の要請が出されておりますので以下を遵守してください。

※全国大会を開催してよかったと宇都宮市民の皆様に思っていただくと共に、我々参加者が社会情勢

を鑑みて節度を持った行動を心がけていただきます様よろしくお願い致します。

① ＬＯＭナイト等の懇親会および通常の飲食の際、行政からの要請に従い５名以上の開催は自粛願

います。

② カラオケ等、飛沫の飛ぶような行為・会合は自粛をお願い致します。

③ 現地参加者（コロナワクチン２回接種者除く）に対する抗原検査を実施致します。詳細は後日お

伝えいたしますのでご協力のほどよろしくお願い致します。

④ 新型コロナウイルス接触確認アプリ（ＣＯＣＯＡ） のダウンロードをお願い致します。（推奨）

⑤ とちまる安心通知（ＬＩＮＥ公式アカウント「栃木県-新型コロナ対策パーソナルサポート」）の

友達登録をお願い致します。（推奨）

⑥ 下記ガイドライン等を遵守し開催致します。

・ＪＣＩ日本 カンファレンス開催ガイドライン

・政府 新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針

・内閣府 業種別ガイドライン

・警戒度レベル県版ステージ 3「県版まん延防止等重点措置」における対応について

・栃木県催物（イベント等）の開催についての要請

お問い合せ先：全国大会運営会議

議長     北島 隆太郎

携帯     ０９０－８０２６－３４９２

Ｅ－ｍａｉｌ ryutaro0518type_a@yahoo.co.jp

https://www.jaycee.or.jp/2021/honkai/wp/wp-content/uploads/2021/06/017013d6a16ecf814dc779f63d35457f.pdf
https://www.kantei.go.jp/jp/singi/novel_coronavirus/taisaku_honbu.html
https://corona.go.jp/prevention/pdf/guideline.pdf
https://www.pref.tochigi.lg.jp/e04/welfare/hoken-eisei/kansen/hp/202110kenbankanbou.html
https://www.pref.tochigi.lg.jp/e04/welfare/hoken-eisei/kansen/hp/20211001eventkaisai.html
mailto:ryutaro0518type_a@yahoo.co.jp